№166 от 17.11.2015

СОДЕРЖАНИЕ

	Наименование НПА
	Дата регистрации
	Номер
	Краткое содержание

	Постановление Администрации города Сердобска

	16.11.2015
	705
	Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок

транспортом общего пользования на территории городского поселения город Сердобск

	Постановление Администрации города Сердобска

	17.11.2015
	709
	О принятии решения об определении некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области» владельцем специального счета для формирования фонда капитального ремонта общего имущества собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Сердобск, ул. Советская, д. 14

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА
СЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2015 № 705

г. Сердобск
Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок

транспортом общего пользования на территории

городского поселения город Сердобск

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом городского поселения города Сердобска Сердобского района Пензенской области,-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр маршрутов регулярных пассажирских перевозок муниципального образования город Сердобск (Приложение).

2. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене     «Вестник города Сердобска», разместить на официальном сайте администрации города Сердобска.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации.

Глава администрации                                                                                                                                    И.А.Кирюхин

Приложение 1

к постановлению Администрации

от 16.11.2015 №705

Реестр маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования

на территории городского поселения город Сердобск
	N п/п
	Наименование маршрута
	N маршрута
	Протяженность соответствующего маршрута регулярных перевозок в километрах
	Расписание движения транспортных средств по маршруту регулярных перевозок
	Наименование перевозчика
	Наименование начального и конечного остановочных пунктов
	Путь следования

	Автобусные маршруты

	1
	Ж.д.  Вокзал - ДВТ
	1
	6,2
	начало:  6-20

окончание:20-30

интервал -15мин.
	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	Ж.д. Вокзал

ДВТ
	Ж.д. Вокзал – 9-я столовая - Гагарина - Детский сад –Гостиница - Центр - Часовой завод – Новая- Рабочая- Интернат – Магазин «Магнит» - По требованию – завод «Ромб» - ДВТ.

	2
	п. Сазанье –Ж.д. Вокзал
	2
	11,1
	начало: 6-10

окончание:20-00

интервал -1час.20мин.
	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	Поселок

Ж.д. Вокзал
	Поселок – Монастырь – п. Сазанье – ПМК – Учхоз –Зубринка – ДРСУ  – Кольцо -  Магазин Строитель- Кафе «Весна» - Березки – Кирпичная – Лесная – Балашовская – Яблочкова – Центр – Гостиница – Детский сад – Гагарина - 9-я столовая – Ж.д. Вокзал.

	3
	Ж.д. Вокзал – ул. Мира
	3
	6,3
	начало: 6-25

окончание:18-00

интервал -15мин.
	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	Ж.д. Вокзал

ул. Мира
	Ж.д. Вокзал – 9-я столовая - Гагарина - Детский сад –Гостиница - Центр – Яблочкова – Балашовская – Лесная – Кирпичная – Березки – Кофе «Весна» - Магазин «Строитель» - Кольцо – Дачи – Шиномантаж – ул. Мира.

	4
	с.Пригородное Ж.д. Вокзал
	4
	6,5
	начало: 6-30

окончание:18-30

интервал -30мин.
	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	Тупор

Ж.д. Вокзал
	Тупор – Загибаловка –Орловка – Магазин «Русь» - Кузница – Магазин «Родничок» - АТП ИП Оксин – Заречная  – Центр – Гостиница – Детский сад – Гагарина – 9-я столовая – Ж.д. Вокзал.

	5
	ул. Мира - ДВТ
	5
	10,3
	начало: 6-30

окончание:20-30

интервал -10мин.
	. Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	ул. Мира

ДВТ
	ул. Мира – Шиномонтаж – Дачи – Кольцо -  Магазин Строитель- Кафе «Весна» - Березки – Кирпичная – Лесная – Балашовская – Яблочкова – Центр – Часовой завод – Новая – Рабочая – Интернат – магазин Магнит – По требованию – Завод «Ромб» - ДВТ.

	6
	ДВТ – п. Сазанье
	6
	13,1
	начало:  6-30

окончание:19-00

интервал -1час.20мин.
	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	ДВТ

Поселок
	ДВТ- Завод «Ромб» - По требованию – Магазин Магнит –Интернат – Рабочая – Новая – Часовой завод – Банк Тарханы - Центр – Яблочкова – Балашовская – Лесная – Кирпичная – Березки – Кофе «Весна» - Магазин «Строитель» - Кольцо – ДРСУ – Зубринка – Учхоз – ПМК – п. Сазанье – Монастырь – Поселок.

	7
	с.Пригородное  ДВТ
	7
	8,5
	начало: 6-55

окончание:18-00

интервал -15мин.
	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	Тупор

ДВТ
	Тупор – Загибаловка –Орловка – Магазин «Русь» - Кузница – Магазин «Родничок» - АТП ИП Оксин – Заречная  – Центр – Часовой завод – Новая – Рабочая – Интернат – магазин Магнит –По требованию – Завод «Ромб» - ДВТ.

	8
	с.Пригородное -Кольцо
	8
	8,2
	начало: 7-15

окончание:18-00

интервал -15мин.
	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	Тупор

Кольцо
	Тупор – Загибаловка –Орловка – Магазин «Русь» - Кузница – Магазин «Родничок» - АТП ИП Оксин – Заречная  – Центр -Яблочкова – Балашовская – Лесная – Кирпичная – Березки – Кофе «Весна» - Магазин «Строитель» - Кольцо.

	9
	п. Калинина - ДВТ
	9
	6,1
	начало: 7-15

окончание:17-30

интервал -60мин.
	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	п. Калинина ДВТ
	п. Калинина – Автошкола - Гостиница - Центр - Часовой завод – Новая - Рабочая- Интернат – Магазин «Магнит» - По требованию – завод «Ромб» - ДВТ.

	10
	ДВТ –

с. Октябрьское
	10
	20,6
	начало: 6-25

окончание:18-30

интервал -1час.30мин.
	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	ДВТ

с. Октябрьское
	ДВТ - Завод «Ромб» - По требованию – Магазин Магнит – Интернат – Рабочая – Новая – Часовой завод – Банк Тарханы - Центр – Яблочкова – Балашовская – Лесная – Кирпичная – Березки – Кофе «Весна» - Магазин «Строитель» - Кольцо – Кафе «Чинар» - Дачи – Колбасный цех – с. Рощино – Комплекс – с. Октябрьское.

	Сезонные автобусные маршруты

	1
	Ж.д. Вокзал – Дачи (через м-н Березки)

	15,8
	начало: 7-51

окончание:20-50

	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	Ж.д. Вокзал  Дачи 2
	Ж.д. Вокзал – 9-я столовая - Гагарина - Детский сад –Гостиница - Центр – Яблочкова – Балашовская – Лесная – Кирпичная – Березки – Кофе «Весна» - Магазин «Строитель» - Кольцо – Дачи – Шиномантаж – ул. Мира – Зеленый дол – Переезд – Дачи 1 – Дачи 2.

	2
	Ж.д. Вокзал –

Дачи (через м-н Ясенки)

	13,7
	начало: 6-30

окончание:19-45

	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	Ж.д. Вокзал

Дачи 2
	Ж.д. Вокзал – 9-я столовая - Гагарина - Детский сад –Гостиница - Центр - Часовой завод – Новая- Рабочая- Интернат – Магазин «Магнит» - По требованию – завод «Ромб» - ДВТ – Зеленый дол – Переезд – Дачи 1 – Дачи 2.

	3
	Ж.д. Вокзал – Круглое  - ДВТ

	29,0
	начало: 8-15

окончание:14-45

	Индивидуальный предприниматель

С.В. Оксин
	Ж.д. Вокзал  ДВТ
	Ж.д. Вокзал – 9-я столовая - Гагарина - Детский сад –Гостиница - Центр – Яблочкова – Балашовская – Лесная – Кирпичная – Березки – Кофе «Весна» - Магазин «Строитель» - Кольцо – ДРСУ – Зубринка – Круглое – Зубринка – ДРСУ – Кольцо -  Магазин Строитель- Кафе «Весна» - Березки – Кирпичная – Лесная – Балашовская – Яблочкова – Центр - Часовой завод – Новая – Рабочая - Интернат – Магазин «Магнит» - По требованию – завод «Ромб» - ДВТ.

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _17.11.2015_№  _709_

г. Сердобск

О принятии решения об определении некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области» владельцем специального счета для формирования фонда капитального ремонта общего имущества собственников

 помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

 г. Сердобск, ул. Советская, д. 14.

В целях реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Пензенской области, утвержденной постановлением Правительства Пензенской области от 19.02.2014 № 95-пП, в соответствии с частью 9 статьи 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 22 Устава города Сердобска, -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить некоммерческую организацию «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Пензенской области» (далее – региональный оператор), владельцем специального счета для формирования фонда капитального ремонта общего имущества собственников помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Сердобск, ул. Советская, д. 14.

 2. Отделу муниципального хозяйства в течении десяти дней с момента издания настоящего постановления обеспечить направление копии настоящего постановления региональному оператору, Госжилстройтехинспекции Пензенской области, Пензенскому региональному филиалу ОАО «Россельхозбанк».

           3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска» и разместить на официальном сайте Администрации города Сердобска (www.gorod-serdobsk.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава администрации

                                                       И.А. Кирюхин

2